
MENDOZA RANGEL CARLOS
3.54 kW 1 de Octubre de 2024
1C 292200105703

919 kWh $ 2,754

6 971 kWh $54

98.04 % BIMESTRE $ 2,700

$16,523.00 MXN $327.00 MXN $16,197.00 MXN

590 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 1 de Octubre de 2024 16 de Octubre de 2024

# 20240003

MENDOZA RANGEL CARLOS  

6 Jinko Solar N-Type 590W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 16,523.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 16,197.00 $ 16,197.00 $ 16,197.00

2 $ 17,018.69 $ 336.81 $ 0.00 $ 16,682.91 $ 16,682.91 $ 32,879.91

3 $ 17,529.25 $ 346.91 $ 0.00 $ 17,183.40 $ 17,183.40 $ 50,063.31

4 $ 18,055.13 $ 357.32 $ 0.00 $ 17,698.90 $ 17,698.90 $ 67,762.21

5 $ 18,596.78 $ 368.04 $ 0.00 $ 18,229.87 $ 18,229.87 $ 85,992.07

6 $ 19,154.69 $ 379.08 $ 0.00 $ 18,776.76 $ 18,776.76 $ 104,768.83

7 $ 19,729.33 $ 390.46 $ 0.00 $ 19,340.07 $ 19,340.07 $ 124,108.90

8 $ 20,321.21 $ 402.17 $ 0.00 $ 19,920.27 $ 19,920.27 $ 144,029.17

9 $ 20,930.84 $ 414.23 $ 0.00 $ 20,517.88 $ 20,517.88 $ 164,547.04

10 $ 21,558.77 $ 426.66 $ 0.00 $ 21,133.41 $ 21,133.41 $ 185,680.45

11 $ 22,205.53 $ 439.46 $ 0.00 $ 21,767.41 $ 21,767.41 $ 207,447.87

12 $ 22,871.70 $ 452.64 $ 0.00 $ 22,420.44 $ 22,420.44 $ 229,868.30

13 $ 23,557.85 $ 466.22 $ 0.00 $ 23,093.05 $ 23,093.05 $ 252,961.35

14 $ 24,264.58 $ 480.21 $ 0.00 $ 23,785.84 $ 23,785.84 $ 276,747.19

15 $ 24,992.52 $ 494.62 $ 0.00 $ 24,499.42 $ 24,499.42 $ 301,246.61

16 $ 25,742.30 $ 509.46 $ 0.00 $ 25,234.40 $ 25,234.40 $ 326,481.01

17 $ 26,514.56 $ 524.74 $ 0.00 $ 25,991.43 $ 25,991.43 $ 352,472.44

18 $ 27,310.00 $ 540.48 $ 0.00 $ 26,771.17 $ 26,771.17 $ 379,243.61

19 $ 28,129.30 $ 556.70 $ 0.00 $ 27,574.31 $ 27,574.31 $ 406,817.92

20 $ 28,973.18 $ 573.40 $ 0.00 $ 28,401.54 $ 28,401.54 $ 435,219.46

21 $ 29,842.38 $ 590.60 $ 0.00 $ 29,253.58 $ 29,253.58 $ 464,473.04

22 $ 30,737.65 $ 608.32 $ 0.00 $ 30,131.19 $ 30,131.19 $ 494,604.23

23 $ 31,659.78 $ 626.57 $ 0.00 $ 31,035.13 $ 31,035.13 $ 525,639.36

24 $ 32,609.57 $ 645.36 $ 0.00 $ 31,966.18 $ 31,966.18 $ 557,605.54

25 $ 33,587.86 $ 664.72 $ 0.00 $ 32,925.17 $ 32,925.17 $ 590,530.70



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 555.2 543.1 594.0 575.7 530.7 466.1 492.6 477.4 426.9 480.8 523.4 534.0

Consumo actual 544.0 544.0 434.0 434.0 354.0 354.0 424.5 424.5 393.0 393.0 606.5 606.5


